BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud

Décision n°53263 du 18 novembre 2019 portant promotion de sous-officiers de réserve
de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur

NOR : INTJ1926746S

Le commandant de la région gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur, et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 53239 du 18 novembre 2019 (NOR : INTJ19267455S),
Décide:

Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Pour le grade de major de réserve, les adjudants-chefs de réserve:

Pacchini Jean-Marc NIGEND : 96576
Rovegno Claude NIGEND : 265659
Delacourt Pascal NIGEND : 106935
Manaud Patrick NIGEND : 351903
Pérignat S¢bastien NIGEND : 265351
Sanchez Denis NIGEND : 115318
Laval Philippe NIGEND : 264758
Choisy Laurent NIGEND : 263776
Lucquiaud Franck NIGEND : 145698
Fouquart Emmanuel NIGEND : 146640
Guévant Claude NIGEND : 138557
Ouvrelle Dominique NIGEND : 265267
Eyssautier Johann NIGEND : 264146
Diaz Christian NIGEND : 264007
Debonniére Eric NIGEND : 148171
Pour le grade d’adjudant-chef de réserve, les adjudants de réserve:
Bartolucci Philippe NIGEND : 263277
Astier Jean-Francois NIGEND : 263197
Cabanes Patrick NIGEND : 263594
Marlay Alain NIGEND : 105185
Assutta Josiane NIGEND : 127899
Montibus Yann NIGEND : 265138
Lippi Frédéric NIGEND : 264848
Roncalli Sébastien NIGEND : 265612
Sainty Francgois NIGEND : 265693
Gueli Franck NIGEND : 264483
Garcia Christian NIGEND : 264304
Charroy Patrick NIGEND : 111191

15 FEVRIER 2020. — INTERIEUR 2020-2 - PAGE 173



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Corleone Jean-Marc
Saulo Patrick
Commun André
Pey Thierry
Khalfaoui Philippe
Alizard Dominique
Barre Loic

Andreu Emmanuel
Dubar Ghislain
Berge Bernard
Cavaliére Bruno
Ramon Dols Jérome

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

263830
265734
156415
265370
264671
102578
203887
263164
113088
124653
263690
215390

Pour le grade d’adjudant de réserve, les maréchaux des logis-chefs de réserve:

Lefebvre Dominique
Hechinger Dominique
Onteniente Thierry
Loque Jean-Marc
Barraco Guy

Bayle Emmanuel
Erceau Christophe
Meurou Renaud
Becq Thierry
Bennouar Sabrina
Groux Muriel
Aussel Thierry
Micellis Henri
Casamassima Cataldino
Cousinat Stéphane
Seva Olivier
Magnin Marc

Vigne Frédéric
Berton Franck
Gagnoulet Patrick
Asnar Christophe
Fernandes Jos¢
Fernandes Alexis
Cadet Yann

Vilment Frédéric
Letourniant Pascal
Amiel Stéphane
Pieri Francgois

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

117668
131793
117322
146384
263263
263293
141779
265076

98106
196375
264479
263214
265084
157850
263851
265791
264908
176072
119063
145187
157234
264197
264196
172249
113458
337854
110228
265390

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve, les gendarmes de réserve:

Tavernier Muriel
Roth Sylvain
Dartois Jean

Barre Philippe
Forte Mathias
Tropeano Laurent
Linac Sonia
Davignon Marilyne

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

362678
125039
128881
263265
374877
265942
331663
278648
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Hamon Grégory
Mattana Manuel
Brégre Ingrid
Cochonot Jean-Philippe
Barbe Robert
Rustenholtz Mark
Escarabajal Jean-Claude
Boisson Diana

Verney Laurent
Adelaine Patrick
Placette Yoann
Mourgues Brice
Kernalleguen Angéline
Mancuso Yann

Orval Guillaume
Callea Eraldo

Pomelle Cyrille

Firmin Fabrice
Milanini Sébastien
Rochas Hervé
Roustang Cédric
Lefrancois Damien
Bressoulaly Eric
Galien Guillaume
Dupont Jean-Frangois
Dhahbi Sonia

Gayraud Raphaél
Morales Bertrand
Ramiaramanana Lababa
Caillard Aude

Magrez Jérome
Europa Jean-Marc
Combe d’Alma Marie
Rivet Roland
Balondrade Christophe
Costil Grégory

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

225106
265011
307966
117257
123696
265673
255131
258634
379069
120527
246106
326983
315478
264922
265260
263609
174856
264227
265101
265582
262727
310483
171029
314904
264075
313761
264343
252284
265494
241630
264910
157875
324755
151426
263242
321207

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 18 novembre 2019.

Le général de corps d’armée, commandant
la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Céte d’Azur,
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,

M. LEVEQUE
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